
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA 

 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

 

69 LOTES 
PÁTIO:  DANTAS 

R SEBASTIÃO MOREIRA NETO, 220 CENTRO 
 

MOTO PARA DESMONTE: 25 LOTES: 116 AO 325 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTE: 13 

AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES: 26 AO 111 
 

 
====================================================== 

PÁTIO:  CONTI 
ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTE: 14 

MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES: 119 AO 298 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTE:10 

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES: 29 AO 97 
 

====================================================== 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   
 

0010   
PLACA: DQS7118; CHASSI: 93YLB8B056J728886; MOTOR: D4DG752-
Q010518; RENAULT/CLIO AUT 10 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00886295874; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2014;  

0013   
PLACA: CPZ3838; CHASSI: 9BGJL19Y0YB142676; MOTOR: JW0009886; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734200862; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2014;  

0014   
PLACA: ESJ0245; CHASSI: 9C2JC4110BR807530; MOTOR: JC41E1-
B807530; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00368560244; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0026   
PLACA: CGU3891; CHASSI: 9BFCXXLB1CEK44836; MOTOR: 134280; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360143008; DATA 
DE APREENSÃO: 17/04/2015;  

0029   
PLACA: CAT4225; CHASSI: ZFA160000S2758736; MOTOR: 
160E2011*9372551*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00637402715; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0033   
PLACA: BUC6758; CHASSI: BS162343; MOTOR: BH322570; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387251022; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2014;  

0034   
PLACA: DKD0719; CHASSI: 9BD17103232325748; MOTOR: 178D9011-
5753774; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807752509; 
DATA DE APREENSÃO: 24/10/2013;  

0037   
PLACA: CDZ2033; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP025253; MOTOR: SP0207798; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651597811; DATA DE 
APREENSÃO: 12/09/2014;  

0038   
PLACA: BQG3664; CHASSI: 9BD146000N3948106; MOTOR: 
146B4011*3642874*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607720514; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2014;  

0071   
PLACA: CJJ6754; CHASSI: 9BD178026V0307755; MOTOR: 178A3011-
5327117; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680169423; 
DATA DE APREENSÃO: 27/07/2014;  

0073   
PLACA: CDJ5427; CHASSI: BJ430745; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390756318; DATA 
DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

0076   
PLACA: CIP8069; CHASSI: 9BFZZZFDATB066988; MOTOR: J4E-TY61169; 
FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675459842; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2014;  

0077   
PLACA: BPI4895; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT120363; MOTOR: UNB069575; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623917491; DATA DE 
APREENSÃO: 28/03/2015;  

0078   
PLACA: BMD4170; CHASSI: 9BD146000P3982188; MOTOR: 
146B8011*3683659*; FIAT/UNO S IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00609191470; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2015;  

0080   
PLACA: CVA4124; CHASSI: 8AFZZZEFFYJ143084; MOTOR: RKD-
YD31807; IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734737440; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  



0097   
PLACA: CBH6034; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT066990; MOTOR: UE245623; 
VW/GOL GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423085107; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2014;  

0111   
PLACA: NTG3064; CHASSI: 8AJFZ29G8A6101778; MOTOR: 1KD-7952237; 
I/TOYOTA HILUX CD4X4 SRV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00204871417; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015;  

0116   
PLACA: CGD5227; CHASSI: 9C2JC250TTR103148; MOTOR: JC25E-
T103148; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663062608; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2014;  

0119   
PLACA: BFX4165; CHASSI: 9C6KE044050138212; MOTOR: E338E-135629; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869943693; DATA 
DE APREENSÃO: 20/11/2014;  

0125   
PLACA: DNF4102; CHASSI: 9C2HA07005R806295; MOTOR: HA07E-
5806295; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849640903; 
DATA DE APREENSÃO: 16/12/2014;  

0127   
PLACA: DYK7749; CHASSI: 9C2HB02107R066960; MOTOR: HB02E1-
7066960; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930854802; 
DATA DE APREENSÃO: 04/12/2014;  

0129   
PLACA: DVQ5387; CHASSI: 9C6KE092060059814; MOTOR: E382E-058568; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902097016; DATA 
DE APREENSÃO: 06/11/2014;  

0131   
PLACA: CFD3369; CHASSI: CG125BR1477615; MOTOR: CG125BRE-
1477518; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387350977; 
DATA DE APREENSÃO: 17/08/2014;  

0135   
PLACA: CWT0610; CHASSI: 9C2HA070XWR015196; MOTOR: HA07E-
X015196; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708419712; 
DATA DE APREENSÃO: 24/02/2015;  

0143   
PLACA: EOY7967; CHASSI: 9C2KC1670DR439042; MOTOR: KC16E7-
D439042; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00509285295; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2014;  

0146   
PLACA: CJW9765; CHASSI: 9C2JC250VVR167782; MOTOR: JC25E-
V167782; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00680138161; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2014;  

0153   
PLACA: DVZ3288; CHASSI: 9C2KC08507R055452; MOTOR: KC08E5-
7055452; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00913630152; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2015;  

0160   
PLACA: DEQ5931; CHASSI: 9C2JC30213R622620; MOTOR: JC30E2-
3622620; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00799973386; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2014;  

0165   
PLACA: DAF7849; CHASSI: 9C2MC35002R011246; MOTOR: MC35E-
2011246; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00768026172; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2014;  

0167   
PLACA: EED2306; CHASSI: 94J1XFBK78M057356; MOTOR: JBK7074499; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972687432; DATA 
DE APREENSÃO: 27/09/2014;  

0172   
PLACA: CKS7697; CHASSI: 9C2KC0501MR208483; MOTOR: KC05E-
1027186; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00403987733; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2014;  

0174   
PLACA: ECG3935; CHASSI: 9C2JC4110AR557290; MOTOR: JC41E1-
A557290; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00202264238; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2015;  

0180   
PLACA: DLJ2430; CHASSI: 9C2KC08105R802680; MOTOR: KC08E1-
5802680; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00836064780; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2014;  

0181   
PLACA: CGK0222; CHASSI: 9C2JC1801KR415701; MOTOR: JC18E-
2034635; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00424250586; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015;  

0188   
PLACA: DFA9453; CHASSI: 9C2JC30102R161740; MOTOR: JC30E1-
2161740; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00778082300; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015;  

0190   
PLACA: DLJ2144; CHASSI: 9C2KC08104R800073; MOTOR: KC08E1-
4800073; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00823891267; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2014;  

0194   
PLACA: ESJ0371; CHASSI: 9C2JC4110BR337750; MOTOR: JC41E1-
B337750; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00419922679; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2014;  

0198   
PLACA: DLJ2106; CHASSI: 9C2JC30104R813172; MOTOR: JC30E1-
4813172; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00822661349; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2014;  

0200   
PLACA: DYS7672; CHASSI: 9C2KC08108R003884; MOTOR: KC08E1-
8003884; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00931368634; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2014;  

0206   
PLACA: BSN9351; CHASSI: 9C2JC250TTR088467; MOTOR: JC25E-
T088467; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00659990326; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2014;  

0208   
PLACA: DHM8627; CHASSI: 9C2JC30103R210626; MOTOR: JC30E1-
3210626; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00802809804; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2015;  

0211   
PLACA: BFV8549; CHASSI: CG125BR2138358; MOTOR: JC25E-V033716; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405849141; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2015;  

0215   
PLACA: BPS7682; CHASSI: LE8PCJLN181002163; MOTOR: 
FY156FMI*08C18923*; I/FYM FY125 19; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00123103223; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2014;  

0222   
PLACA: KKT0334; CHASSI: 9C2HA07002R015606; MOTOR: HA07E-
2015606; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776786350; 
DATA DE APREENSÃO: 20/11/2014;  

0230   
PLACA: DVY5249; CHASSI: 9C2KC08107R155746; MOTOR: KC08E1-
7155746; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918518059; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2015;  

0235   
PLACA: DVY5752; CHASSI: 9CDNF41LJ8M117898; MOTOR: F466-
BR219015; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00945688660; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2015;  

0238   PLACA: DEG5157; CHASSI: 9C2JC30102R031604; MOTOR: JC30E1-



2031604; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00774364513; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0247   
PLACA: EKB5243; CHASSI: 9C6KE122090064083; MOTOR: E3D1E-064066; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00154740063; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2015;  

0248   
PLACA: DEK0983; CHASSI: 9C2JC30102R203691; MOTOR: JC30E1-
2203691; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782041086; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0249   
PLACA: EED5381; CHASSI: 9C2KC16209R013010; MOTOR: KC16E2-
9013010; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00158095146; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2014;  

0252   
PLACA: CKS6750; CHASSI: 9C2MC270XWR007932; MOTOR: MC27E-
X007932; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00711803439; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2014;  

0255   
PLACA: BXP0326; CHASSI: 9CDNF41LJ8M234648; MOTOR: F466-
BR291894; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00982135475; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2014;  

0257   
PLACA: HNR6136; CHASSI: 9C6KE1220A0124901; MOTOR: E3D1E-
124873; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00216617740; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2015;  

0258   
PLACA: CZS9996; CHASSI: 9C2JC30101R184207; MOTOR: JC30E1-
1184207; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00760857750; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0264   
PLACA: BXU4203; CHASSI: 9C2JC2501SRS08949; MOTOR: JC25E-
SS08949; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634622757; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2015;  

0269   
PLACA: FQK9840; CHASSI: 9C2KC1680ER558000; MOTOR: KC16E8-
E558000; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
1055081540; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2014;  

0271   
PLACA: DPI3621; CHASSI: 9C2JC30707R004415; MOTOR: JC30E7-
7004415; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00898888751; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2014;  

0283   
PLACA: BYT3498; CHASSI: 9C2KC08108R028217; MOTOR: KC08E1-
8028217; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00936383690; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

0284   
PLACA: CFJ9269; CHASSI: 9C2JC250TTR071557; MOTOR: JC25E-
T071557; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00655838856; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2014;  

0285   
PLACA: ESJ0447; CHASSI: 9CDNF41ZJCM349448; MOTOR: F4D5-
BR406726; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00458835935; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2014;  

0288   
PLACA: CTN9926; CHASSI: 9C2JC30101R031175; MOTOR: JC30E1-
1031175; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00748694013; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2015;  

0289   
PLACA: FUX5540; CHASSI: 9C2KC1680ER531858; MOTOR: KC16E8-
E531858; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01013231411; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2014;  



0293   
PLACA: DNV3458; CHASSI: 9C2KC08108R251213; MOTOR: KC08E1-
8251213; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00977795748; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014;  

0298   
PLACA: CQS2601; CHASSI: 9C2JC3010YR121490; MOTOR: JC30E1-
Y121490; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00740470442; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2014;  

0304   
PLACA: CJF4988; CHASSI: 9C2JC250WVR081462; MOTOR: JC25E-
W081462; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00692758836; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2014;  

0306   
PLACA: CZS9527; CHASSI: 9C2JC3020YR026964; MOTOR: JC30E2-
Y026964; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00736447814; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2015;  

0313   
PLACA: DVP7948; CHASSI: 9C2KC08107R141913; MOTOR: MC27E-
Y006403; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917350626; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  

0317   
PLACA: DHN1138; CHASSI: 9C2JD20203R007061; MOTOR: JC30E9-
3007061; HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00801665620; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2014;  

0325   
PLACA: DTK3977; CHASSI: 94J2XDCC77M015171; MOTOR: JCC7047374; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918543665; 
DATA DE APREENSÃO: 01/11/2014;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

PEDREIRA, 10 de Julho de 2015. 
 
 
 
  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


